



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo



S00HP004NSHQ

č. SŘÚPaR/2018/0047/SD (dle objednatele)
ze dne 17.10.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **SPO spol. s r.o.**
Panská 395
743 12 Studénka
zastoupený: Ing. Růžnou Pilchovou Mackovíkovou, jednatelkou
IČO: 41035321

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0047/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 17.10.2018, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

Objednatel se zavazuje za řádné zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami. Cena za Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná takto:

ZŠ TGM:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky 5.674.528,00 Kč

Celková cena po dodatku č. 2 6.112.351,00 Kč

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.3) 220.381,25 Kč

Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.3) 54.652,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH: 6.278.080,25 Kč

DPH (21%) 1.318.396,85 Kč

Celková cena celkem vč. DPH 7.596.477,10 Kč

ZŠ Butovická:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky 4.753.742,00 Kč

Celková cena po dodatku č. 2 4.568.780,00 Kč

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.3) 686.978,09 Kč

Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.3) 302.881,43 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	4.952.876,66 Kč
DPH (21%)	1.040.104,10 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	5.992.980,76 Kč

ZŠ Sjednocení:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.486.400,00 Kč
---	-----------------

Celková cena po dodatku č. 2	2.485.545,13 Kč
------------------------------	-----------------

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.3)	23.095,00 Kč
---	--------------

Celková cena celkem bez DPH:	2.508.640,13 Kč
------------------------------	-----------------

DPH (21%)	526.814,43 Kč
-----------	---------------

Celková cena celkem vč. DPH	3.035.454,56 Kč
------------------------------------	------------------------

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	12.914.670,00 Kč
--	-------------------------

Celková cena po dodatku č. 2	13.166.676,13 Kč
------------------------------	------------------

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.3)	930.454,34 Kč
---	---------------

Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.3)	357.533,43 Kč
---	---------------

Celková cena celkem bez DPH:	13.739.597,04 Kč
------------------------------	------------------

DPH (21%)	2.885.315,38 Kč
-----------	-----------------

Celková cena celkem vč. DPH	16.624.912,42 Kč
------------------------------------	-------------------------

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 – 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena Díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. III. Termín plnění, věta první nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel Dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 31.05.2019 (vč. kolaudačního řízení), v ostatním bude Dílo prováděno podle Objednatelům odsouhlaseného podrobného časového harmonogramu prací, který je přílohou č.3 této smlouvy.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

02.1.7

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 199/07/19 ze dne 11.04.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- ZL7 – VCP venkovní plošina – ZŠ TGM
- ZL8 – VCP hromosvod – ZŠ TGM
- ZL9 – MNP a VCP učebna výpočetní techniky – ZŠ TGM
- ZL10 – VCP učebna cizích jazyků – ZŠ TGM
- ZL3 – MNP a VCP venkovní učebna – ZŠ Butovická
- ZL4 – VCP hromosvod – ZŠ Butovická
- ZL5 – MNP a VCP učebna cizích jazyků – ZŠ Butovická
- ZL6 – VCP stání pro ZTP – ZŠ Butovická
- ZL7 – MNP a VCP učebna přírodopis – ZŠ Butovická
- ZL4 – VCP hromosvod – ZŠ Sjednocení

Ve Studénce dne: 29. 4. 2019

V

dne: 29. 4. 2019


za Objednatele
Libor Slavík
starosta města




za Zhotovitele
Ing. Růžena Pilchová Mackovíková
jednatelka



Příloha k ZL 7 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	01	Zřízení venkovní plošiny - m.č. 1.17+2.02 - revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						12 875,70
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,60000	35,00	441,00
2	131100110	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	12,03000	990,00	11 909,70
3	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	4,20000	125,00	525,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 002,82
4	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,52900	4 580,00	7 002,82
Díl: 5 Komunikace						8 680,00
28	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt, dlažba přírodní tlušťka 6 cm	m2	7,60000	1 000,00	7 600,00
22	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 30/30/4,5 cm	m2	2,40000	450,00	1 080,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						19 407,50
9	622421143	Omrítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 svod, sokl	m2	27,72500	700,00	19 407,50
Díl: 8 Trubní vedení						33 600,00
46	801	Vnější vedení dešťové kanalizace	m	10,50000	3 200,00	33 600,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 621,86
10	941941041	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m -svod, výtah	m2	57,06000	49,00	2 795,94
11	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 svod a výtah	m2	57,06000	2,00	114,12
12	941941841	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m svod a výtah	m2	57,06000	30,00	1 711,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						546,00
14	962032231	Bourání zdva z cihel pálených na MVC otvory dveří	m3	0,84000	650,00	546,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						320,00
22	978059611	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	2,00000	160,00	320,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						13 770,97
23	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,21371	800,00	13 770,97
Díl: 764 Konstrukce klempířské						19 740,00
32	764310010V01	Okapový systém, žlaby, svody	kpl	1,00000	19 740,00	19 740,00
Díl: 784 Malby						1 228,40
58	784452952	Oprava, směs tekut. 2x, 2bar+strop, obrus místn. 5 m	m2	30,71000	40,00	1 228,40
Celkem						121 793,25

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 306, 742 13 Studénka
tel: 573 422 422, fax: 573 422 421

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

POS: *[signature]*

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2	
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka	
R:	07.1	Specializovaná učebna venkovní ve spojení s přírodovědnou učebnou - stavební práce revize 08/18	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Hromosvod a uzemnění							
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							
ST na okapové svody, D80-120	ks	4,00	24,00	96,00	60,00	240,00	336,00
SZc zkušební - nerez	ks	4,00	174,00	696,00	90,00	360,00	1 056,00
SR 3a svorka páska-drát	ks	8,00	43,00	344,00	90,00	720,00	1 064,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY							
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm - nerez	ks	4,00	320,00	1 280,00	285,00	1 140,00	2 420,00
DUDa-18 držák ochranného úhelníku do dřeva, L 180mm nerez	ks	8,00	99,00	792,00	83,00	664,00	1 456,00
ZEMNIČE							
ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	4,00	429,00	1 716,00	490,00	1 960,00	3 676,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	18,00	39,00	702,00	60,00	1 080,00	1 782,00
KOMPONENTY DEHN							
819 125 Vodič HVI light tmavošedá D 20 mm	m	16,00	650,00	10 400,00	135,00	2 160,00	12 560,00
819 299 Koncovka HVIligh	ks	4,00	715,00	2 860,00	125,00	500,00	3 360,00
410 219 Svorka PA (pro HVI light)	ks	4,00	370,00	1 480,00	115,00	460,00	1 940,00
819 260 Jímač - sada DEHNCon-H (dolka GFK/jímač = 2055/500mm)	ks	4,00	9 750,00	39 000,00	890,00	3 560,00	42 560,00
275 239 Kovová podpěra vodiče HVI O 23	ks	10,00	90,00	900,00	98,00	980,00	1 880,00
275 220 Plastová podpěra vodiče HVI O 20 a CUI	ks	4,00	77,00	308,00	98,00	392,00	700,00
Podružný materiál				950,00			950,00
Hromosvod a uzemnění - celkem				61 524,00		14 216,00	75 740,00

Blawieński
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Česká 308, 747 13 Opatowitz
t. 550 12 422, f. 550 12 423

MESTO
742-130000A

ADS: Jund

Příloha k ZL 9 MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	05.1	Spec. učebna výpoč. techniky a cizích jazyků - stavební práce - revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				54 652,00
40	2124	Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P, + Z	kus	52,00000	80,00	4 160,00
47	2102	Krabice KU 68/2-1902*	kus	52,00000	13,00	676,00
49	2104	Dvojzásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A přep.D	kus	52,00000	920,00	47 840,00
65	2123	Krabice instalační. kruhová KR68	kus	52,00000	38,00	1 976,00
Celkem						54 652,00

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 305, 742 13 Studénka
tel: 533 422 425, fax: 533 422 421

742 13 STUDÉNKA

POS: Jany

Příloha k ZL 9 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	05.1	Spec.učebna výpoč.techniky a cizích jazyků - stavební práce - revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
1	2148	Rozvaděč podružný komplet s výbavou včetně zapojení	sb	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 040,00
143	76605	D+M roštu pod MDF desku	mb	6,50000	160,00	1 040,00
Díl: 783		Nátěry				3 600,00
40	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	12,00000	100,00	1 200,00
41	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	12,00000	160,00	1 920,00
42	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	12,00000	40,00	480,00
Celkem						14 640,00

 **Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.**
Panská 308, 742 13 Studénka
tel: 583 402 425, fax: 583 402 425

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: 

Příloha k ZL 10 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	06.1	Specializovaná učebna cizích jazyků (2.14,2.15) - stavební práce - revize 08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 008,00
143	76605	D+M roštu pod MDF desku	mb	6,30000	160,00	1 008,00
Díl: 783		Nátěry				7 200,00
40	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	24,00000	100,00	2 400,00
41	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	24,00000	160,00	3 840,00
42	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	24,00000	40,00	960,00
Celkem						8 208,00

Stavební
PO
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 368,
742 01 Studénka
tel: 583 410 425, 742 13 Studénka
fax: 583 410 425

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: fmmf

Příloha k ZL 3 - MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	07.1.1	Spec. učebna venkovní ve spojení s přír. učebnou - stavební práce revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 666,01
14	60512687RV	Fošna SM/BO tl. 30-60 mm dl. do 6 m, I. jakost	m3	0,39206	6 800,00	2 666,01
		ZAVĚTROVÁNÍ STROPU 355/60 (dřevo C22) :		0,39206		
		0,355*0,06*2*8,765*1,05				
		HRANOL 180/60 (dřevo C22) :		0,59875		
		0,18*0,06*(18,2+8,2)*2*1,05				
		ATIKA 200/60 (dřevo C22) : 0,2*0,06*0,8*38*1,05		0,38304		
Díl: 763		Dřevostavby				231 689,42
21	76350V01	Vazník lepený (dřevo GL 24h)	m3	7,16680	13 400,00	96 035,12
		4,715*0,08*19		7,16680		
22	76360V01	Dřevěné rozpěry (dřevo GL 24h) , mezi vazníky	m3	6,32700	13 400,00	84 781,80
		průřezová plocha 0,0435 m2 : 0,0435*0,950*18*2		1,48770		
		průřezová plocha 0,051 m2 : 0,051*0,950*18*2		1,74420		
		průřezová plocha 0,058 m2 : 0,058*0,950*18*2		1,98360		
		průřezová plocha 0,065 m2 : 0,065*0,950*18		1,11150		
24	763732099V01	Montáž plnostěných dřevěných rozpěr, včetně doplňkového materiálu, mezi vazníky	m	119,70000	425,00	50 872,50
		průřezová plocha 0,0435 m2 : 0,950*18*2		34,20000		
		průřezová plocha 0,051 m2 : 0,950*18*2		34,20000		
		průřezová plocha 0,058 m2 : 0,950*18*2		34,20000		
		průřezová plocha 0,065 m2 : 0,950*18		17,10000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				19 600,00
36	721234143	Vtok střešní pro plochou střechu, , D 125 mm	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
		D.1.1.16 SO02 půdorys krovu : 4		4,00000		
37	721242110	Lapač střešních splavenin, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
		D.1.1.15 SO02 půdorys 1.NP :				
		D.1.1.16 SO02 půdorys krovu : 4		4,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 530,00
47	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	15,80000	350,00	5 530,00
		D.1.1.16 SO02 půdorys krovu :				
		D.1.1.18 SO02 řez A-A :				
		4*3,95		15,80000		
Celkem						259 485,43

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 303, 742 13 Studénka
tel: 543 402 422, 543 024 114 (fax)

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: *[signature]*

Příloha k ZL 3 - VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	07.1.1	Spec. učebna venkovní ve spojení s přír. učebnou - stavební práce revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				53 163,50
1	762714110	M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami	m	52,80000	160,00	8 448,00
		HRANOL 200/60 (dřevo C22) : (18,2+8,2)*2		52,80000		
2	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	15,25000	850,00	12 962,50
		vazník		7,16000		
		OSB desky		2,96000		
		stropní palubky		3,08000		
		oplaštění		2,05000		
3	60512601V01	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	2,05000	13 300,00	27 265,00
		obložení tl. 20mm :				
		oplaštění SZ a SV strany vč doplnění vnitřní stěny		2,05000		
4	60512687RV	Fošna SM/BO tl. 30-60 mm dl. do 6 m, I. jakost	m3	0,66000	6 800,00	4 488,00
		HRANOL 200/60 (dřevo C22)		0,66000		
Díl: 763		Dřevostavby				370 359,00
5	R 01	Vazník pohledový BHS - hoblovaný	ks	19,00000	13 400,00	254 600,00
6	936171111	Osazení doplňkových ocel konstr do 20 kg - kot. patky	ks	36,00000	534,00	19 224,00
7	mat	Kotevní patka s aretací	ks	36,00000	2 300,00	82 800,00
8	763612209V01	M.obložení stěn z prken nad tl.18mm,na sraz,přiblíj	m2	102,50000	134,00	13 735,00
		obložení tl. 20mm :				
		oplaštění		102,50000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				61 882,04
8	rr	Rohová lišta vnější,vnitřní Viplanyl	m	69,20000	236,50	16 365,80
9	rr	Izolace proti vlhkosti vodorovná samolep. pásem Sticker	m2	172,41000	264,00	45 516,24
Díl: 764		Konstrukce klempířské				20 767,72
10	rr	Odpadní trouby z TiZn kruhové	m	8,00000	735,94	5 887,52
12	rr	Žlab z TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm vč háků, rohů, kotlíků	m	20,00000	744,01	14 880,20
Díl: 783		Nátěry				7 561,60
11	783726300	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr - nátěr opalštění	m2	88,96000	85,00	7 561,60
Celkem						513 733,86

Stavební
Poradenská
Obchodní
s.r.o.
Tatážská 306,
15 200 402 423, 243: 0241 888000

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: *[signature]*

Příloha k ZL 5 MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	01.1	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				16 880,00
58	21010	Krabice KU 68/2-1902*	ks	16,00000	13,00	208,00
		D.1.4. ZŠ Butovická, silnoproud : 42		16,00000		
60	2103	Dvojzásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A přep.D	ks	16,00000	920,00	14 720,00
		D.1.4. ZŠ Butovická, silnoproud : 36		16,00000		
80	2121	Krabice instalační. kruhová KR68	ks	16,00000	40,00	640,00
		D.1.4. ZŠ Butovická, silnoproud : 39		16,00000		
81	2122	Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P, + Z	ks	16,00000	82,00	1 312,00
		D.1.4. ZŠ Butovická, silnoproud : 36		16,00000		
Celkem						16 880,00

MĚSTO
742 13 STUDENKA 31

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Finská 365, 742 13 Studénka
tel: 522 400 425, fax: 522 400 425, e-mail: o.z.s.fo@studenska.cz

TDS: Jany

Příloha k ZL 5 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	01.1	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 294,40
1	342267111	Obklad potrubí SDK dvoustranný	m	9,00000	860,00	7 740,00
5	342267111	Minerální izolace tl 40 mm lepená v nice tvrzenou vatou	m2	2,80000	198,00	554,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 000,00
2	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	10,00000	100,00	1 000,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 632,00
3	722181244	Izolace potrubí tl izol 40 mm	m	36,00000	462,00	16 632,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				800,00
143	76605	D+M roštu pod MDF desku	mb	5,00000	160,00	800,00
Díl: 783		Nátěry				2 250,00
40	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	7,50000	100,00	750,00
41	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	7,50000	160,00	1 200,00
42	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	7,50000	40,00	300,00
Díl: 784		Malby				400,00
54	784452952	Malba směr tekutá 2x	m2	10,00000	40,00	400,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 800,00
58	771575024	Dlažba s izolací 30 x 30 cm, izolace, tmel, dlažba, penetrace - před vst. dveřmi	m2	2,00000	900,00	1 800,00
Celkem						31 176,40

Stavební
Poračenská
Obchodní
společnost s r.o.
Hradecká 206, 742 13 Studénka
IČ: 250 444 422, DIČ: CZ250444422

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: *[signature]*

Příloha k ZL 6 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	07.1.1	Spec.učebna venkovní ve spojení s přír.učebnou - stavební práce revize 08/18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 384,00
28	122100010	Odkopávky nezapažené v homině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	13,46000	400,00	5 384,00
		parkoviště : 5,50*5,25*0,46		13,46000		
Díl: 5		Komunikace				28 800,00
31	59105002RAX	Komunikace z dlažby betonové holland III 200x200x8 cm, podklad šterkopísek, včetně lemujících obrub (boční a zadní) ABO 13-10	m2	24,00000	1 200,00	28 800,00
		Parkoviště : 5,0*4,80		24,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 522,00
39	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavebního odpadu	t	8,97053	950,00	8 522,00
Celkem						42 706,00

Stavební
PO Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Příspěvek 306,
742 13 Studénka
tel: 573 422 425, fax: 573 422 426

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TDS: Jurek

Příloha k ZL 7 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	02.1	Specializovaná přírodovědná učebna - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 500,00
1	342255024	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				945,00
5	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	3,00000	315,00	945,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				920,00
4	6325	Výšková úprava podlahy u vstupu z chodby, dřevěným prahem	kus	1,00000	920,00	920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 163,68
15	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,70460	800,00	2 163,68
Díl: 763		Dřevostavby				29 582,15
139	763614131	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. spoje přetmeleny a přebroušeny , vč. dodávky desky OSB tl. 18 mm (hladká)	m2	83,33000	355,00	29 582,15
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 654,00
60	76604	D+M madlo M37 - doplnění na dveře	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
143	76605	D+M roštu pod MDF desku	mb	5,65000	160,00	904,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				8 712,40
145	775521800	Demontáž podlah vlysových přiblížených včetně lišt	m2	75,76000	70,00	5 303,20
146	775542022	Podložka z PE izolace tl. 3 mm pod podlahy	m2	75,76000	45,00	3 409,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 545,60
151	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2	m2	75,76000	60,00	4 545,60
Díl: 783		Nátěry				4 500,00
48	783201821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	15,00000	100,00	1 500,00
49	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	15,00000	160,00	2 400,00
50	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	15,00000	40,00	600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 390,00
114	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,00000	430,00	430,00
115	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	190,00	190,00
116	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,00000	15,00	15,00
117	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00000	230,00	230,00
118	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00000	25,00	25,00
119	979990102	Poplatek za skládku suti	t	1,00000	500,00	500,00
Celkem						57 912,83

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Jankov 992
102 00 Praha 10
202 13 511111
202 13 511111

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA
31
TDS: *[signature]*

Příloha k ZL 7 MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	02.1	Specializovaná přírodovědná učebna - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 516,00
6	632419115	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.15 mm	m2	75,76000	350,00	26 516,00

Celkem						26 516,00
--------	--	--	--	--	--	-----------

Stavební
PO Poradenská
společnost s r.o. Obchodní
Sídlo: 365, 742 13 Studénka
IČ: 257 422 422, DIČ: CZ257422422

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA 31

TDS: *[signature]*

12

Příloha k ZL 4 VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2	
O:	02	ZŠ Sjednocení	
R:	04.1R	Specializovaná učebna venkovní ve spojení s jazykovou učebnou - stavební práce revize 08/18	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Hromosvod a uzemnění							
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							
SOa na okapové žlaby	ks	2,00	24,00	48,00	82,00	164,00	212,00
ST na okapové svody, D80-120	ks	3,00	32,00	96,00	82,00	246,00	342,00
SZc zkušební	ks	4,00	58,00	232,00	82,00	328,00	560,00
SS spojovací	ks	6,00	35,00	210,00	82,00	492,00	702,00
SR 3a svorka páska-drát	ks	8,00	43,00	344,00	119,00	952,00	1 296,00
PODPĚRA VEDENÍ							
PV1a-15 do dřeva nebo zdiva, L 150mm	ks	12,00	92,00	1 104,00	82,00	984,00	2 088,00
PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	35,00	25,00	875,00	82,00	2 870,00	3 745,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY							
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	4,00	140,00	560,00	285,00	1 140,00	1 700,00
DUDA-18 držák ochranného úhelníku do dřeva, L 180mm	ks	8,00	20,00	160,00	55,00	440,00	600,00
ZEMNICE							
ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	4,00	429,00	1 716,00	490,00	1 960,00	3 676,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	12,00	39,00	468,00	98,00	1 176,00	1 644,00
DRÁT							
Drát 8 AIMgSi T/4 drát o 8mm AIMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	60,00	20,00	1 200,00	73,00	4 380,00	5 580,00
Podružný materiál				950,00			950,00
Hromosvod a uzemnění - celkem				7 963,00		15 132,00	23 095,00